Ανακοίνωση περίληψης πράξης επιβολής προστίμου κατ΄ εφαρμογή των 

διατάξεων της παρ. 2 του άρθρου 24 του Ν. 4177/2013 (ΦΕΚ 173 Α΄) 

Με την με α.π. 114761/29-12-2025 απόφαση της Δ/νσης Ανάπτυξης Π.Ε. 

Κέρκυρας επιβλήθηκε πρόστιμο συνολικού ποσού δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 

(2.500,00 €) στην επιχείρηση ‘‘ΜΠΟΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε.Ε.’’, για τη δραστηριότητα 

(Κρεοπωλείο-Παντοπωλείο) που βρίσκεται στην οδό Λεωφ. Αλεξάνδρας 34 του 

Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας διότι κατά τον έλεγχο υπαλλήλων της υπηρεσίας που 

διενεργήθηκε στις 18-12-2025, διαπιστώθηκε :